*. jana.krivosova  (./PUBLIC/LOGIN.ASPX)ODHLASIT

callio” ¢

Detail o b_] edn éka Zostavajici Gas do automatického odhlasenia: 29:54

Dakujeme za vasu objednavku. O potvrdeni vas budeme informovat’ prostrednictvom mailu.

Objednavka

Od: GGFS s.r.o.
Centrum
Komu - socvi-élnych
sluzieb
EDEN
Datum

objednania 4.1.2016

Odoslana
Stav : na

spracovanie
Evidencné

.. 4000001564
éislo :

Polozky objednavky

Pocet Cenaza DPH Cena za Celkem


https://firma.ebr.services/
https://firma.ebr.services/Public/Login.aspx
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$LoginStatus1$ctl00','')

Produkt

Elektronicke stravovacie poukazky - vydanie

kusov

648

POPLATOK Z HODNOTY VYDANYCH ELEKTRONICKYCH

STRAVOVACICH POUKAZOK

Nabijanie

Rodne ID Meno a Priezvisko

cislo zamestnanca
1 ANDREA SISILOVA
2 TATIANA

MARUSIAKOVA

3 JAROSLAV ULICNY
4 MARIA KONDOROVA
6 JANA KRIVOSOVA
7 MARTIN STUPKA
8 ONDREJ BERESIK

Cislo Gastro

Karty

9703480000021191

9703480000021192

9703480000021193

9703480000021194

9703480000021195

9703480000021196

9703480000021197

kus

3,15€ 0%

20%

Hodnota na

den

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

kus s DPH

3,15 €

Pocet dni
naroku

19

12

14

10

12

10

s DPH

2 041,20
€

0,00 €

2 041,20
€

Cena

59,85

22,05

37,80

44,10

31,50

37,80

31,50



10

11

12

13

14

15

16

17

18

54

22

JELA MURANOVA

JARMILA HLADISOVA

JANA BACIKOVA

JANA ODSKOCOVA

EMILIA BUNOVA

KVETA POLOVKOVA

ANNA DROPPOVA

ZLATICA SVIHROVA

GABRIELA TRNKOVA

JANA VOZARIKOVA

DANIELA MEZOVSKA

KATARINA
POTANECKA

9703480000021198

9703480000021199

9703480000021200

9703480000021201

9703480000021202

9703480000021203

9703480000021204

9703480000021205

9703480000021206

9703480000021207

9703480000021208

9703480000021209

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

16

14

18

19

14

10

12

13

10

10

13

50,40

44,10

56,70

59,85

44,10

31,50

37,80

40,95

31,50

28,35

31,50

40,95



23

24

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

HELENA OLSOVSKA

ANNA VEVERICOVA

JANKA PALUCHOVA

IVETA MURANOVA

VERONIKA

ZATKULAKOVA

JAROSLAV LUSNAK

RENATA STRELECKA

JANA MATEJBUSOVA

ANNA KRALOVA

MIROSLAVA IVANOVA

EVA CHLEPKOVA

VIERA SLABEJOVA

9703480000021210

9703480000021211

9703480000021212

9703480000021213

9703480000021214

9703480000021215

9703480000021216

9703480000021217

9703480000021218

9703480000021220

9703480000021221

9703480000021222

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

19

13

10

11

12

10

11

11

14

10

16

14

59,85

40,95

31,50

34,65

37,80

31,50

34,65

34,65

44,10

31,50

50,40

44,10



37

38

39

40

41

42

44

46

47

48

49

50

51

KATARINA KOPASOVA

ZUZANA SEVCIKOVA

ANNA KMETOVA

DAGMAR CONKOVA

MARIA HANKOVA

JANA MAGEROVA

OLGA LABOSOVA

LENKA STRNADOVA

ANDREJ TENIAK

DUSAN MIKUS

LUBOMIR KUBIK

STANISLAV HOLOS

ZUZANA SOKOLOVA

9703480000021223

9703480000021224

9703480000021225

9703480000021226

9703480000021227

9703480000021228

9703480000021229

9703480000021230

9703480000021231

9703480000021232

9703480000021233

9703480000021234

9703480000021235

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

3,15 €

12

10

10

13

13

12

12

14

14

11

14

15

37,80

31,50

37,80

31,50

40,95

40,95

37,80

37,80

44,10

44,10

34,65

44,10

47,25



Tlacit

52

53

57

58

62

66

67

ELENA DROPPOVA

STANISLAV DZURIK

EMILIA JANISIKOVA

TATIANA KRAJCOVA

LENKA MITUROVA

Darina Hustova

Eva Helexova

9703480000021236 3,15 €

9703480000021237 3,15 €

9703480000021238 3,15 €

9703480000021239 3,15 €

9703480000021242 3,15 €

9703480000026738 3,15 €

9703480000026742 3,15 €

© 2013 - 2014 by GGFS,
S.r.o.

17

11

15

11

14

12

13

53,55

34,65

47,25

34,65

44,10

37,80

40,95

Spat

GGFS, s.r.o.
Sasinkova 5, 811
04 Bratislava

info@ggfs.eu
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